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 KAYSERİ İLİ VE İLÇELERİ EKMEK FİYATLARI İLE İLGİLİ TOPLANTIYA KATILDIK. 

Kayseri Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nin 02.07.2019 tarihinde düzenlemiş olduğu Kayseri İli ve 

İlçeleri ekmek fiyatlandırması ile ilgili toplantıya İl ve İlçelerdeki Belediye ve Odaların yetkilileri ile 

birlikte Yahyalı Ticaret Odamız Genel Sekreteri İbrahim Parlak’ta katıldı. 

 

ISO 9001:2018 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ DIŞ DENETİMİMİZ YAPILDI. 

Iso 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Dış Denetimi BQS  firması denetçisi Ali Deniz Tütün tarafından 

09.07.2019 tarihinde yapıldı. Denetimde Odamız Kalite Yönetim Temsilcisi Genel Sekreter İbrahim 

Parlak tarafından gerekli bilgi dökümanlar sunuldu. 

15 TEMMUZ  DARBE GİRİŞİMİ ETKİNLİKLERİNE KATILIM SAĞLANDI. 

15 Temmuz Fetö Terör Örgütünün hain darbe 

girişiminin 3 ncü yıl dönümü münasebeti ile 

öğle namazında şehitler için Ulucamide 

düzenlenen hatim duasına katılım sağlandı. 

Ayrıca Yönetim Kurulu Başkanımız Ahmet 

Koyuncu Basın bildirisi okudu. Yahyalı 

Kaymakamı Yunus Emre Altıner, Garnizon 

Komutanı, Belediye Başkanı, Parti Başkanları 

ve Kamu kurum ve kuruluşlarının başkan ve 

yöneticileri ile Meclis Üyelerimiz, üyelerimiz 

ve genel sekreterimiz ile birlikte 15 Temmuz 

Milli İrade Meydanında düzenlenen anma programına katılım sağlandı. Odamız halka dondurma 

ikramında bulundu. Hain darbe girişimini unutmadık, unutturmayacağız. 
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DENETİMLER ÖNCESİ BİLGİLENDİRME EĞİTİMİNE KATILDIK. 

Oda Akreditasyon sistemi çalışmaları 

kapsamında 2019 Kasım Aralık aylarında 

yapılacak belge yenileme denetimleri öncesi 

18-19 Temmuz 2019 tarihlerinde Denetimler 

öncesi bilgilendirme eğitimine Odamız Genel 

Sekreteri ve Akreditasyon sorumlusu İbrahim 

Parlak  Birlik konferans salonunda Ankara’da 

katıldı. 

KAYSERİ SANAYİ ODASI BAŞKANI MEHMET BÜYÜKSİMİTÇİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ. 

Kayseri Sanayi Odası Başkanı ve TOBB.Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Mehmet Büyüksimitçi Odamız 

Başkanı Ahmet Koyuncu’yu makamında 29.07.2019 tarihinde ziyaret etti. Ziyarette Odamız Meclis 

Başkanı Adnan Aydın, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Özgür Büber, Yönetim Kurulu Üyesi Metin 

Gökteke ve Genel Sekreter İbrahim Parlak katıldı. İlçemizin ekonomik durumu sorunları ve çözüm 

önerileri ile birlikte kendilerine iletildi. Başlıca konulardan Madencilik ile ilgili izin ve ruhsat sürelerinin 

çok uzun olduğu ayrıca ruhsat ve diğer harçlarının çok fazla olduğu, düşük faizli nakit kredi temininde 

güçlük çekildiği bununla ilgili bir kefalet sisteminin TOBB.bünyesinde geliştirilmesi gerektiği, İlçe ve 

sektörel bazlı teşvik sistemine acilen geçilmesi gerektiği, Kapuzbaşı Şelaleleri ile ilgili master planının 

genişletilerek hızlandırılmak suretiyle bir an önce faaliyete geçirilmesi gerektiği, Elma ihracatına 

Devlet desteğinin verilmesi ile ilgili talebimizin hasattan sonra yeniden yapılacağı ve elma ihracatına 

ilişkin dış ticaret Pazar payında yerimizin alınması ile ilgili çalışmalara önem verilmesi gerektiği dile 

getirildi. Dile getirilen sorunlarla ilgili TOBB. aktaracağını ve takip edeceğini bildirdi. 

     

 

BELEDİYE BAŞKANI VE AK PARTİ İLÇE BAŞKANI ODAMIZI ZİYARET ETTİ. 

Yahyalı Belediye Başkanımız Esat Öztürk ve Ak Parti İlçe Başkanı Esat Türkmenoğlu Yahyalı Ticaret 

Odamız Başkanı Ahmet Koyuncu'yu makamında ziyaret etti. Odamızın hizmetleri ve İlçenin ekonomik 

durumu ile ilgili bilgi aktarıldı.02.08.2019 
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YAHYALI İLÇE MÜFTÜMÜZ DURSUN SARI ODAMIZI ZİYARET ETTİ. 

Yahyalı İlçe Müftümüz Dursun Sarı Yahyalı 

Ticaret Odamız Başkanı Ahmet Koyuncu’yu 

02.08.2019 tarihinde makamında ziyaret etti. 

Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz. 

 

ODAMIZ MECLİS ÜYELERİNE ORYANTASYON EĞİTİMİ VERDİK. 

Yahyalı Ticaret Odamız Meclis Üyelerine Genel Sekreter İbrahim Parlak tarafından 06.08.2019 

tarihinde Oryantasyon eğitimi verildi. 

 

İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜMÜZ ODAMIZI ZİYARET ETTİ. 

İlçe Emniyet Müdürümüz Serdar Göriş Yahyalı 

Ticaret Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 

Koyuncu’ya iadeyi ziyarette bulundu. Odamızın 

faaliyetleri hakkında bilgi aktarıldı. Nazik 

ziyaretleri için teşekkür ediyoruz. 

 

 



4 
 

 

 

OKULLARI ZİYARET EDEREK, EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA BAŞARILAR DİLEDİK. 

Fatih İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Kadir Çamdal, Ali Elmacı Ortaokulu Müdürü Erol Sandık’ı Yahyalı 

Ticaret Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Koyuncu 18.09.2019 tarihinde ziyaret ederek, 2019-

2020 Eğitim Öğretim Yılının kutladı. TOBB.nin destekleri ile  İlçemizdeki ilkokul ve ortaokullara eğitim 

yardımlarımızın dağıtımını gerçekleştirdik 

19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ KUTLAMALARINA KATILDIK. 

19 Eylül Gaziler günü münasebeti ile Yahyalı Cumhuriyet Meydanında Kaymakam Yunus Emre Altıner, 

Belediye Başkan Vekili Meral Koşar, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının temsilcileri, Yahyalı Ticaret Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Koyuncu ile Gaziler katıldı. Gazilerimizden ebedi hayata irtihal 

edenlere Allah'tan rahmet, kalanlara sağlık sıhhat içinde hayırlı uzun ömürler diliyoruz. 

 
SİVİL TOPLUM PAYDAŞLARIMIZLA ODAMIZDA TOPLANTI YAPTIK. Odamızda Yönetim Kurulu Başkanı 

Ahmet Koyuncu, Esnaf Odası Başkanı OrhanKalem, Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Genç, Şöförler Odası 

Başkanı İsmal İlboğa, Taşıyıcılar Kooperatifi Başkanı Selahattin Saatçi 20.09.2019 tarihinde toplandı. 

İlçemizdeki eğitim başarısının ve kalitenin yükseltilmesi için neler yapılabilir. Bununla ilgili 

değerlendirmelerde bulunuldu 
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